Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ивановка

         18.09.2013 г.                                                                                       № 102
Об  отмене п.1, п.3 постановления № 26 от 11.03.2012

«О мерах по предупреждению причинения

 вреда здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию

на территории Ивановского сельского поселения»
        В соответствии с протестом № ПРТ-208-3 от 09.09.2013 на постановление
№ 26 от 11.03.2012 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Ивановского сельского поселения» согласно ст. 14.1. Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», ст.6 Областного закона от 16.12.2009  № 346- ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», ст.3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1, пункт 3 постановления №26 от 11.03.2012«О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Ивановского сельского поселения» Администрации Ивановского сельского поселения -отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского

сельского поселения                                            Безниско О.В.